安康市交通运输局文件

安交发〔2019〕196 号

安康市交通运输局

关于转发省交通厅做好道路普通货运驾驶

员免费继续教育平台应用和推广的通知

各县区交通运输局，市运管局：

自 2019 年 8 月 1 日起，我省普通货运驾驶员免费网络

继续教育平台正式启用。实行道路普通货运驾驶员免费继续

教育是中省关于维护道路货运行业健康稳定发展的一项重

要举措，对减轻货运驾驶员负担，促进道路货运行业健康稳

定发展具有重要意义。现将《陕西省交通运输厅关于做好道

路普通货运驾驶员免费继续教育平台应用和推广的通知》转

发给你们，请认真组织，通过多种方式进行宣传推广，确保

普通货运驾驶员知晓免费继续教育信息并能使用系统进行

学习。

免费网络继续教育系统上线后，普通货运驾驶员可根据

自身情况，自愿选择继续教育方式。继续教育培训机构不得

在普通货运驾驶员不知情的情况下要求驾驶员选择收费继

续教育方式学习。

 安康市交通运输局

2019 年 7 月 25 日